Mantovani p. 93.

**8785** Oderzi rep. in foro, extat in atrio domus Fautario in *Borgo Maggiore*.

Q · CASSI  
 CRESCENTIS  
 IN · FR · P · XXV  
 R · P · XIII

Recognovit Lucianus. Mantovani p. 93.

**8786** Oderzi apud Amalteos.

///VNDVM · L ///  
 CVSONIO ///  
 ////MINVS · FILIO  
 // // TISSIMO

Semenzi p. 243 et Mantovani p. 103 ex Coletianis suis.

**8787** Oderzi in foro rep. in loco ducis Ottoni, nunc Rustignè prope Oderzum apud Ottonios pro lacu.

L · VALERIVS  
 MEGABOCCIVS

Recognovit Lucianus. Mantovani p. 63.

**8788** Oderzi *nel Campo delle Rive* una cum n. 8783 rep. et adservata.

P · VENETEIVS · P · I  
 PHILOSTRATVS

Recognovit Lucianus. Mantovani p. 62.

**8789** lamina aerea fracta Oderzi rep., est Bergomi apud Mantovanium.

P · T · E · R  
 MORDI  
 - P · I ·

Mantovani p. 125.

**8790** Oderzi in domo Porcia Amalteo.

VC  
 SEC  
 DIS · A  
 T

Recognovit Lucianus ad lapidem. Ex Coleti exemplari servato in domo Amalteo-Porcia Semenzi p. 243 et Mantovani p. 21.

**8791** Oderzi apud Amalteos.

Æ  
 TER  
 ACH VIC  
 \*X

Semenzi p. 243 et Mantovani p. 108 ex Coletianis suis.

**8792** Oderzi ad aedes Gasparinetti.

L · V · A · A ·  
 T · ANNIS · A  
 S · V · O · AN

Recognovit Lucianus et emendavit. Mantovani p. 108.

**8793** inter Opiterginas.

OL  
 CHRAΘRIΘ  
 ITA FVERE

Mantovani p. 106 (cf. p. 266) ex Coletianis suis.

**8794** Oderzi apud Amalteos.

D · E  
 F

Mantovani p. 110 ex Coletianis.

XXIIa. C E N E T A (*Ceneda*).

Ad Cenedam et Coneglianum et in pagis inter Opitergium et Bellunum interiectis repertos titulos nullos noram praeter unum n. 1992 Godegenssem, quem propterea inserui Opiterginis. Innotuerunt deinde mihi ii qui sequuntur. Ipsa autem Ceneta apud antiquiores auctores cum non memoretur, nominatur a Venantio Fortunato (de vita S. Martini l. 4

p. 472 Luchi: *per Ceneta gradimens et amicos Duplavenenses*), Agathia (hist. 2, 3: *καταλαβόντες δὲ Βενετῶν τὴν χώραν, ἐς Κένετα τὴν πόλιν . . . ἠλλ(ζοντο)*), geographo Ravennate (4, 30 *Ceneda*) habetque vetustum episcopium.

**8795** rep. Cenedae prope curiam in fundo Petri Pestazzi; extat in aedibus eiusdem.

IOV CVS  
 ARA POS  
 C · R · Q · C · R

Mea causa descripsit H. Bresslau. Iac. Bernardi *la civica aula Cenedese* (1845) p. 99

1 IOV Br., IOVI Bern. — 2 C · R · Q · C · R, de quarta littera dubitans, Br., C · R · Q · C · R Bern.

**8796** in paterae aerae satis magnae superficiei interiore litteris punctatim exaratis et inversis, rep. in campo inter Coneglianum et Cenedam, extat Mediolani apud Biondellium.